
Uchwała nr 1/2021 

Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Uczelni.  

 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 28 maja 2019 r., Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni w głosowaniu tajnym wybrała Zastępcę Przewodniczącego Rady Uczelni 

w osobie prof. dra hab. inż. Marka Orkisza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

1) Beata RAPA – Przewodnicząca Rady   

 

2) Adam HAMRYSZCZAK    

 

3) Jan SAWICKI      

 

4) prof. dr hab. inż. Wiktor BUKOWSKI   

 

5) prof. dr hab. inż. Marek ORKISZ   

 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz SIWOWSKI   

 

7) Kamil CHOHURA     


